
Sortimenty



816

Sortimenty

01

Sortiment měděných těsnicích kroužků DIN 7603A

1 190 dílů

� Č. zboží 1957-460

� Obsah:

- Obsah: 1 190 částí
- 100 x  6 x 10 x 1   (výr. č. 6460-6-10)
- 100 x  8 x 12 x 1   (výr. č. 6460-8-12)
- 100 x  8 x 14 x 1   (výr. č. 6460-8-14)
- 100 x 10 x 14 x 1   (výr. č. 6460-10-14)
- 100 x 10 x 16 x 1   (výr. č. 6460-10-16)
- 100 x 12 x 16 x 1,5   (výr. č. 6460-12-16)
- 100 x 12 x 18 x 1,5   (výr. č. 6460-12-18)
- 50 x 14 x 18 x 1,5   (výr. č. 6460-14-18)
- 50 x 14 x 20 x 1,5   (výr. č. 6460-14-20)
- 50 x 14 x 22 x 1,5   (výr. č. 6460-14-22)
- 50 x 16 x 22 x 1,5   (výr. č. 6460-16-22)
- 50 x 18 x 24 x 1,5   (výr. č. 6460-18-24)
- 50 x 20 x 26 x 1,5   (výr. č. 6460-20-26)
- 50 x 22 x 27 x 1,5   (výr. č. 6460-22-27)
- 50 x 22 x 29 x 1,5   (výr. č. 6460-22-29)
- 30 x 24 x 30 x 2   (výr. č. 6460-24-30)
- 30 x 26 x 32 x 2   (výr. č. 6460-26-32)
- 30 x 28 x 34 x 2   (výr. č. 6460-28-34)



817

02

Těsnicí kroužky pro sortiment vypouštěcích šroubů oleje

1 000 kusů

� Č. zboží 1957-462

� Obsah:

- Obsah: 1 000 částí
- 100x měděný těsnicí kroužek tvar A 12 x 18 x 1,5 (výr. č. 6460-12-18)
- 100x měděný těsnicí kroužek tvar A 14 x 20 x 1,5 (výr. č. 6460-14-20)
- 100x měděný těsnicí kroužek tvar C 14 x 21 x 2 (výr. č. 6462-14-21)
- 100x měděný těsnicí kroužek tvar C 16 x 22 x 2 (výr. č. 6462-16-22)
- 100x měděný těsnicí kroužek tvar C 18 x 24 x 2 (výr. č. 6462-18-24)
- 100x hliníkový těsnicí kroužek tvar A 12 x 17 x 1,5 (výr. č. 6463-12-18)
- 50x těsnicí kroužek Toyota NF231 12 x 24 x 2 (výr. č. 6464-012-242)
- 50x skládaný kroužek Nissan 11 x 17 x 3 (výr. č. 6464-11-17)
- 50 x těsnění Ford NBR 70  12,8 x 22,5 x 3 (výr. č. 6464-128-225)
- 100 x plastový těsnicí kroužek PA6 14,5 x 22 x 2 (výr. č. 6464-14-22)
- 50x těsnicí kroužek Ford 16,7 x 24 x 2 vel. chlopně (výr. č. 6464-16-24)
- 100x těsnicí kroužek Opel NBR 70 18 x 22 x 2 (výr. č. 6464-18-2)



818

Sortimenty

01

Sortiment O-kroužků Perbunan

1 050 dílů

� Č. zboží 1957-468-1

� Obsah:

- Obsah: 1 050 částí
- 100 x  3,00 x 2,00   (výr. č. 6468-003-20)
- 100 x  4,00 x 2,00   (výr. č. 6468-004-20)
- 100 x  5,00 x 2,00   (výr. č.. 6468-005-20)
- 100 x  6,00 x 2,00   (výr. č. 6468-006-20)
- 100 x  7,00 x 2,00   (výr. č. 6468-007-20)
- 100 x  8,00 x 2,00   (výr. č. 6468-008-20)
- 50 x 10,00 x 2,00   (výr. č. 6468-010-20)
- 50 x 10,00 x 2,50   (výr. č. 6468-010-25)
- 50 x 12,00 x 2,00   (výr. č. 6468-012-20)
- 50 x 12,00 x 2,50   (výr. č. 6468-012-25)
- 50 x 14,00 x 2,50   (výr. č. 6468-014-25)
- 50 x 15,00 x 2,50   (výr. č. 6468-015-25)
- 25 x 17,00 x 2,50   (výr. č. 6468-017-25)
- 25 x 18,00 x 3,00   (výr. č. 6468-018-30)
- 25 x 19,00 x 2,50   (výr. č. 6468-019-25)
- 25 x 20,00 x 3,00   (výr. č. 6468-020-30)
- 25 x 22,00 x 3,00   (výr. č. 6468-022-30)
- 25 x 24,00 x 3,00   (výr. č. 6468-024-30)



819

02

Sortiment plastových hadicových spojek

160 kusů

� Č. zboží 1957-896

� Obsah:

- 10 x přímá hadicová spojka 3 mm (č.v. 5896-103)
- 10 x přímá hadicová spojka 4 mm (č.v. 5896-104)
- 10 x přímý konektor 5mm (č.v. 5896-105)
- 10 x přímý konektor 6 mm (č.v. 5896-106)
- 10 x T- hadicová spojka 3 mm (č.v. 5896-203)
- 10 x T- hadicová spojka 4 mm (č.v. 5896-204)
- 10 x T- hadicová spojka 5 mm (č.v. 5896-205)
- 10 x T-spojka 6 mm (č. v. 5896-206)
- 10 x úhlová hadicová spojka 3 mm (č.v. 5896-303)
- 10 x úhlová hadicová spojka 4 mm (č.v. 5896-304)
- 10 x úhlová hadicová spojka 5 mm (č.v. 5896-305)
- 10 x úhlová hadicová spojka 6 mm (č.v. 5896-306)
- 10 x Y-konektor 3 mm (č. v. 5896-403)
- 10 x Y hadicová spojka 4 mm (č.v. 5896-404)
- 10 x Y-konektor 5mm (č. v. 5896-405)
- 10 x Y hadicová spojka 6 mm (č.v. 5896-406)
-



820

Sortimenty

01

Sortiment spirálových vrtáků Night Line

Základní rozsah

� Č. zboží 1957-626

� Obsah:

- Vlastnosti:
- Profilová země
- zem z pevného polotovaru
- Vrták HSS
- Vhodné pro ruční vrtačky
- Úhel bodu 118 °
- relativně dobré penetrační

chování
- snížená příčná řezná hrana
- vysoká stabilita
- tiché chování

- Obsah: 120 dílů:
- 10 x 1,0 mm (položka č. 4626-10)
- 10 x 1,5 mm (položka č. 4626-15)
- 10 x 2,0 mm (položka č. 4626-20)
- 10 x 2,5 mm (položka č. 4626-25)
- 5 x 3,0 mm (položka č. 4626-30)
- 5 x 3,5 mm (položka č. 4626-35)
- 5 x 4,0 mm (položka č. 4626-40)
- 5 x 4,5 mm (položka č. 4626-45)
- 5 x 5,0 mm (položka č. 4626-50)
- 5 x 5,5 mm (položka č. 4626-55)
- 5 x 6,0 mm (položka č. 4626-60)
- 5 x 6,5 mm (položka č. 4626-65)
- 5 x 7,0 mm (položka č. 4626-70)
- 5 x 7,5 mm (položka č. 4626-75)
- 5 x 8,0 mm (položka č. 4626-80)
- 5 x 8,5 mm (položka č. 4626-85)
- 5 x 9,0 mm (položka č. 4626-90)
- 5 x 9,5 mm (položka č. 4626-95)
- 5 x 10,0 mm (položka č. 4626-100)
- 5 x 10,5 mm (položka č. 4626-105)
- 1 x krabička na sortiment
- 1 x vstup 20krát



821

02

Sortiment spirálových vrtáků Stratus

profilové broušení a pravořezné, DIN 384

� Č. zboží 1957-627-1

� Obsah:

- Speciální broušení:
- tichá soustřednost
- žádné děrování ve středu
- Možnost vrtání na zakřivených

površích

Vlastnosti:
- Vrták HSS-O
- Všestranný vrták pro téměř

všechny materiály
- Zem z pevného polotovaru
- nejvyšší pevnost v tahu pro

všechny průměry
- nízké zakřivení třísky

Úhel bodu:
- až o 50% rychlejší než běžné

spirálové vrtáky
- nízká spotřeba energie

- vhodné zejména pro akumulátorové vrtačky

Obsah:

- 5 x 1,0 mm (položka č. 4627-10)
- 5 x 1,5 mm (položka č. 4627-15)
- 5 x 2,0 mm (položka č. 4627-20)
- 5 x 2,5 mm (položka č. 4627-25)
- 3 x 3,0 mm (položka č. 4627-30)
- 3 x 3,5 mm (položka č. 4627-35)
- 3 x 4,0 mm (položka č. 4627-40)
- 3 x 4,5 mm (položka č. 4627-45)
- 3 x 5,0 mm (položka č. 4627-50)
- 3 x 5,5 mm (položka č. 4627-55)
- 3 x 6,0 mm (položka č. 4627-60)
- 3 x 6,5 mm (položka č. 4627-65)
- 3 x 7,0 mm (položka č. 4627-70)
- 3 x 7,5 mm (položka č. 4627-75)
- 3 x 8,0 mm (položka č. 4627-80)
- 3 x 8,5 mm (položka č. 4627-85)
- 3 x 9,0 mm (položka č. 4627-90)
- 3 x 9,5 mm (položka č. 4627-95)
- 3 x 10,0 mm (položka č. 4627-100)
- 3 x 10,5 mm (položka č. 4627-105)
- 1 x krabička na sortiment
- 1 x vstup 20krát



822

Sortimenty

01

Sada vrtáků Platinum

1,0 - 10,5 mm

� Č. zboží 1957-628

� Obsah:

- 5x Stratus HSS-O 1,0 mm (4627-10)
- 5x Stratus HSS-O 1,5 mm (4627-15)
- 5x Stratus HSS-O 2,0 mm (4627-20)
- 2x Platinum HSCO 10,0 mm (4628-1-100)
- 2x Platinum HSCO 10,5 mm (4628-1-105)
- 5x Platinum HSCO 2,5 mm (4628-1-25)
- 5x Platinum HSCO 3,0 mm (4628-1-30)
- 3x Platinum HSCO 3,5 mm (4628-1-35)
- 3x Platinum HSCO 4,0 mm (4628-1-40)
- 3x Platinum HSCO 4,5 mm (4628-1-45)
- 3x Platinum HSCO 5,0 mm (4628-1-50)
- 3x Platinum HSCO 5,5 mm (4628-1-55)
- 3x Platinum HSCO 6,0 mm (4628-1-60)
- 3x Platinum HSCO 6,5 mm (4628-1-65)
- 3x Platinum HSCO 7,0 mm (4628-1-70)
- 3x Platinum HSCO 7,5 mm (4628-1-75)
- 3x Platinum HSCO 8,0 mm (4628-1-80)
- 3x Platinum HSCO 8,5 mm (4628-1-85)

- 2x Platinum HSCO 9,0 mm (4628-1-90)
- 2x Platinum HSCO 9,5 mm (4628-1-95)
- 1x Kufr 210 x 302 (1958-001)
- 1x Organizační vložka plastová na vrtáky (1958-

001-20)



823

02

Klipy

500 kusů

� Č. zboží 1957-550

� Obsah: 500 dílů
- 50 x 5501-103-015 plastový rozpínací nýt černý pro otvor 8 mm
- Spona na vánoční stromek 50 x 5500-940-5 Ford černý plast
- 50 x 5500-127-10 plastové rozpínací nýty černé Opel / Audi / VW
- 50 x 5500-879-32 plastové rozpínací nýty, černé
- Spona na čalounění 100 x 5500-500-08
- 50 x 5500-201-404 plastové rozpínací nýty, černé
- 100 x 5500-000-000 příchytky V.A.G / FO
- 50 x 5500-130-11 plastové rozpínací nýty Opel / Audi / VW



824

Sortimenty

01

Klipy

160 kusů

� Č. zboží 1957-551

� Obsah: 160 spon a závorek
- 10 x položka č. 5500-130-11 PLASTOVÝ NÁTĚR NÝT OPEL / AUDI / VW
- 10 x položka č. 5500-201-404 PLASTOVÝ NITOVÝ NÝT, ČERNÝ
- 10 x položka č. 5501-105-064 PLASTOVÝ NITĚ NA NÁRAZNÍK
- 10 x položka č. 5500-113-69 KOVOVÉ OŘECHY ST 6,5 MM VZ
- 10 x položka č. 5500-523-14 PLASTOVÝ NITĚ, ČERNÝ
- 10 x položka č. 5500-879-32 ŠROUBOVÁ MATICE, ČERNÁ
- 10 x položka č. 5501-132-003 PLASTOVÝ NITĚ, ČERNÝ
- 10 x položka č. 5500-113-65 Plechová matice ST 4,8 mm VZ MATNÁ
- 10 x položka č. 5500-115-77 CÍNOVÁ MATICE ST 5,6MM VZ MATNÁ MATNÁ
- 10 x položka č. 5500-940-5 SPONA NA STŘECHY FORD PA ČERNÁ
- 10 x položka č. 5500-127-10 PLASTOVÝ NITĚ, ČERNÝ
- 10 x položka č. 5500-897-33 ROZTĚRACÍ MATICE, ČERNÁ
- 10 x položka č. 5501-103-017 PLASTOVÝ NITOVÝ Nýt s čepičkou SCHWA
- 10 x položka č. 5501-529-80 SLEPÝ NÝT, PLASTOVÝ, ČERNÝ
- 10 x položka č. 5501-105-065 PLASTOVÝ NITĚ, ČERNÝ
- 10 x položka č. ZÁTKA 5500-939-5 PL, ČERNÁ OPEL
- 1 x položka č. 1958-001 SORTIMENT, PLASTOVÁ 210 X 302
- 1 x položka č. 1958-211 VÝŘEZ PĚNY PRO SORTIMENTY
- 1 x položka č. 1958-001-16 VSTUP PRO ODDĚLOVACÍ SKŘÍŇKU KST16



825

02

Klipy VAG a řada klipů

Obsah: 320 dílů

� Č. zboží 1957-552

� Obsah:

- 30 x plastové rozpínací nýty Opel / Audi / VW (č. Položky 5500-130-11)
- 10 x vnitřní ozdobné spony VW (č. Výrobku 5501-101-105)
- 50 x samořezný šroub s podložkou 4,8 x 16 (výr. Č. 5501-105-080)
- 10 x plastové šroubovací uzávěry (č. Výrobku 5501-457-60)
- 10 x otočný zámek plast černý (výr.č. 5501-457-80)
- 20 x matice pro plastový šroubovací uzávěr (č. Výrobku 5501-457-90)
- 10 x vnitřní obložení spony černé (č. Výrobku 5501-464-00)
- 10 x vnitřní obložení spony černé (č. Výrobku 5501-464-20)
- 10 x spony vnitřního obložení



826

Sortimenty

01

Univerzální řada O-kroužků

malý průměr

� Č. zboží 1957-500-1

� Popis výrobku
- běžné O-kroužky pro klimatizaci automobilů

� Obsah: 360 dílů
- 20 x 4,47 x 1,78 (položka č. 5000-003)
- 20 x 6,02 x 2,62 (položka č. 5000-032)
- 20 x 6,07 x 1,78 (položka č. 5000-007)
- 20 x 6,70 x 1,70 (položka č. 5000-067)
- 20 x 6,95 x 2,20 (položka č. 5000-070)
- 20 x 7,50 x 2,50 (položka č. 5000-068)
- 20 x 7,65 x 1,63 (položka č. 5000-012)
- 20 x 7,65 x 1,78 (položka č. 5000-050)
- 20 x 7,00 x 1,50 (položka č. 5000-069)
- 20 x 8,00 x 1,80 (položka č. 5000-071)
- 20 x 8,00 x 2,00 (položka č. 5000-004)
- 20 x 8,80 x 1,90 (položka č. 5000-072)
- 20 x 9,25 x 1,78 (položka č. 5000-016)

- 20 x 9,25 x 2,39 (položka č. 5000-005)
- 20 x 9,50 x 2,50 (položka č. 5000-060)
- 20 x 10,12 x 1,85 (položka č. 5000-010)
- 20 x 10,00 x 2,00 (položka č. 5000-073)
- 20 x 10,00 x 2,50 (položka č. 5000-008)



827

02

Univerzální řada O-kroužků

velký průměr

� Č. zboží 1957-500-2

� Popis výrobku
- nejběžnější O-kroužky pro klimatizaci nákladních vozidel

� Obsah: 360 dílů
- 20 x 10,77 X 2,62 (položka č. 5000-034)
- 20 x 10,80 X 2,40 (položka č. 5000-009)
- 20 x 10,80 X 2,40 (položka č. 5000-061)
- 20 x 10,82 X 1,78 (položka č. 5000-017)
- 20 x 11,50 X 2,50 (položka č. 5000-062)
- 20 x 12,01 X 1,88 (položka č. 5000-047)
- 20 x 12,37 X 2,62 (položka č. 5000-035)
- 20 x 13,40 X 1,78 (položka č. 5000-063)
- 20 x 13,80 X 2,40 (položka č. 5000-064)
- 20 x 13,94 X 2,62 (položka č. 5000-036)
- 20 x 14,00 X 1,78 (položka č. 5000-023)
- 20 x 14,25 X 2,40 (položka č. 5000-065)
- 20 x 14,30 X 2,30 (položka č. 5000-021)

- 20 x 14,50 X 2,50 (položka č. 5000-066)
- 20 x 15,47 X 3,53 (položka č. 5000-043)
- 20 x 15,68 X 1,93 (položka č. 5000-026)
- 20 x 17,17 X 1,78 (obj. Č. 5000-028)
- 20 x 17,00 X 2,00 (položka č. 5000-029)



828

Sortimenty

01

Sortiment kabelových konektorů

vodotěsné

� Č. zboží 1957-555

� Obsah: 400 dílů
- 50 x smršťovací konektory červené 0,5-1,5 (č. Výrobku 3555-516-1)
- 50 x smršťovací konektor modrý 1,5-2,5 (č. Výrobku 3555-516-2)
- 25 x smršťovací konektor žlutá 4.0-6.0 (č. Výrobku 3555-516-4)
- 25 x prstencový jazýček M6 červený se smršťovací bužírkou (výr. Č. 3555-903-1)
- 25 x prstencový jazýček M8 červený se smršťovací bužírkou (výr. Č. 3555-904-1)
- 25 x prstencový jazýček M5 modrý se smršťovací bužírkou (výr. Č. 3555-909-2)
- 25 x prstencový jazýček M8 modrý se smršťovací bužírkou (číslo produktu 3555-911-2)
- 50 x tupý konektor pájitelný červeně 0,5-1,5 (obj. Č. 3555-923-1)
- 50 x tupý konektor pájitelný modrý 1,5-2,5 (č. Výrobku 3555-923-2)
- 25 x tupé konektory pájitelné žlutá 3.0-6.0 (č. Výrobku 3555-923-3)
- 25 x modré ploché jazýčky se smršťovací bužírkou (č. Výrobku 3555-945-2)
- 25 x ploché nádoby modré se smršťovací bužírkou (č. Výrobku 3555-905-2)



829

02

Sortiment kabelových konektorů

izolované

� Č. zboží 1957-558-1
�
- Obsah: 530 dílů

20 x rychlospojka kabelu modrá (č. výrobku 3555-564)
25 x prstencový jazýček M4 červený (č. výrobku 3558-901-1)
50 x červené ploché zdířky (č. výrobku 3558-905-1)
100 x plochá zdířka modrá (č. výrobku 3558-905-2)
50 x žlutý plochý zásuvný kontakt (č. Výrobku 3558-905-4)
25 x prstencový jazýček M4 modré (č. výrobku 3558-908-2)
25 x prstencový jazýček M5 modrý (č. výrobku 3558-909-2)
25 x prstencový jazýček M6 modrý (č. výrobku 3558-910-2)
25 x prstencový jazýček M6 žlutý (č. výrobku 3558-916-4)
25 x stykové spojky červené (č. výrobku 3558-925-1)
25 x stykové spojky modré (č. výrobku 3558-926-2)
25 x dvojité ploché zástrčky modré (č. výrobku 3558-943-2)
25 x ploché jazýčky 6,3 mm červené (č. výrobku 3558-944-1)
25 x ploché jazýčky 6,3 mm modré (č. výrobku 3558-945-2)
15 x kulatý konektor červený (č. výrobku 3558-946-1)
15 x kulatá zásuvka červená (č. výrobku 3558-947-1)
15 x kulatý konektor modrý (č. výrobku 3558-948-2)
15 x kulatá zásuvka modrá (č. výrobku 3558-949-2)



830

Sortimenty

01

Sortiment zástrčkových pojistek

včetně testeru a sady chapadel

� Č. zboží 1957-730-1

� Obsah: 161 dílů
- 10 x 3A (položka č. 3731-003)
- 10 x 5A (položka č. 3731-005)
- 10 x 7,5 A (položka č. 3731-007-5)
- 10 x 10A (položka č. 3731-010)
- 10 x 15A (položka č. 3731-015)
- 10 x 20A (položka č. 3731-020)
- 10 x 25A (položka č. 3731-025)
- 10 x 30A (položka č. 3731-030)
- 10 x 3A MINI (položka č. 3731-103)
- 10 x 5A MINI (položka č. 3731-105)
- 10 x 7,5 A MINI (položka č. 3731-107-5)
- 10 x 10A MINI (položka č. 3731-110)
- 10 x 15A MINI (položka č. 3731-115)
- 10 x 20A MINI (položka č. 3731-120)
- 10 x 25A MINI (položka č. 3731-125)
- 10 x 30A MINI (položka č. 3731-130)
- 1 x sada testerů a chapadel (položka č. 3731-150)



831

02

Sortiment zástrčkových pojistek

Mini a nízkoprofi lové pojistky

� Č. zboží 1957-730-2

� Obsah: 400 pojistek
- Zásuvná pojistka MINI 25 x 3A (výr. Č. 3731-103)
- Zásuvná pojistka 25 x 5A MINI (výr. Č. 3731-105)
- 25 x zásuvná pojistka 7,5A MINI (č. Výrobku 3731-107-5)
- 25 x zásuvná pojistka 10A MINI (výr. Č. 3731-110)
- Pojistka MINI 25 x 15A (položka č. 3731-115)
- 25 x zásuvná pojistka 20A MINI (výr. Č. 3731-120)
- 25 x zásuvná pojistka 25A MINI (výr. Č. 3731-125)
- Pojistka MINI 25 x 30A (položka č. 3731-130)
- Zásuvná pojistka 25 x 3A / LOW-PROFILE (výr. Č. 3731-303)
- Zásuvná pojistka 25 x 5A / LOW-PROFILE (výr. Č. 3731-305)
- 25 x zásuvná pojistka 7,5 A / NÍZKÝ PROFIL (č. Výrobku 3731-307-5)
- 25 x zásuvná pojistka 10A / NÍZKÝ PROFIL (výr. Č. 3731-310)
- 25 x zásuvná pojistka 15A / NÍZKÝ PROFIL (položka č. 3731-315)
- 25 x zásuvná pojistka 20A / NÍZKÝ PROFIL (položka č. 3731-320)
- 25 x zásuvná pojistka 25A / NÍZKÝ PROFIL (položka č. 3731-325)
- Zásuvná pojistka 25 x 30A / LOW-PROFILE (výr. Č. 3731-330)



832

Sortimenty

01

Sortiment vodotěsných zásuvných pouzder

voděodolný, odolný proti vibracím

� Č. zboží 1957-560

� Obsah:

- 4 x pouzdro zámku s 2cestným těsněním (č. Výrobku 3558-82)
- 4 x pouzdro zámku s 3cestným těsněním (výr. Č. 3558-83)
- 4 x pouzdro zámku se 4cestným těsněním (výr. Č. 3558-84)
- 4 x pouzdro zámku s 5cestným těsněním (výr. Č. 3558-85)
- 4 x pouzdro zámku se 6-cestným těsněním (č. Výrobku 3558-86)
- 4 x pouzdro 2cestné (výr. Č. 3558-82-1)
- 4 x 3cestný kryt (výr. Č. 3558-83-1)
- 4 x přijímací pouzdro 4cestné (výr. Č. 3558-84-1)
- 4 x přijímací pouzdro 5 cest (č. Výr. 3558-85-1)
- 4 x 6cestný kryt (výr. Č. 3558-86-1)
- 100 x ploché nádoby 0,75 - 1,5 (výr. Č. 3558-87-2)
- 100 x ploché nádoby 0,75 - 1,5 (č. Výrobku 3558-87-21)
- 100 x těsnící zátky žlutá 0,75 - 1,5 (výr. Č. 3558-88-2)
- 100 x těsnící zátky červené 1,5 - 2,5 (výr. Č. 3558-88-3)



833

02

Sortiment smršťovacích hadiček

černá

� Č. zboží 1957-570

� Obsah:

- Délka na kus: 10 cm
- Rychlost smršťování 2: 1
- Obsah: 125 dílů
- 25 x 2,4 mm / 1,2 mm (položka č. 3771-200-24)
- 25 x 3,2 mm / 1,6 mm (položka č. 3771-200-32)
- 25 x 4,8 mm / 2,4 mm (položka č. 3771-200-48)
- 10 x 6,4 mm / 3,2 mm (položka č. 3771-200-64)
- 10 x 9,5 mm / 4,7 mm (položka č. 3771-200-95)
- 10 x 12,7 mm / 6,4 mm (položka č. 3771-200-127)
- 10 x 19,0 mm / 9,5 mm (položka č. 3771-200-190)
- 10 x 25,4 mm / 12,7 mm (položka č. 3771-200-254)



834

Sortimenty

01

Sortiment rovných spojek

mosazné, plastové

� Č. zboží 1957-100-1

� Obsah: 40 částí
- 5x plastová rovná spojka 4 mm (výr. č. 1002-06-04)
- 5x plastová rovná spojka 5mm (výr. č. 1002-06-05)
- 5x plastová rovná spojka 6mm (výr. č. 06.06.1002)
- 5x plastová rovná spojka 8mm (výr. č. 08.06.1002)
- 5x mosazná rovná spojka 10mm (výr. č. 1002-16-010)
- 5x mosazná rovná spojka 12mm (výr. č. 1002-16-012)
- 5x mosazná rovná spojka 6mm (výr. č. 1002-16-06)
- 5x mosazná rovná spojka 8mm (výr. č. 1002-16-08)



835

02

Sortiment upínacích pouzder

DIN 1481, lesklé

� Č. zboží 1957-476

� Obsah: 985 částí
- 100 x  2 X 20   (výr. č. 6476-2-20)
- 100 x  2 X 30   (výr. č. 6476-2-30)
- 100 x  3 X 20   (výr. č. 6476-3-20)
- 100 x  3 X 40   (výr. č. 6476-3-40)
- 100 x  4 X 40   (výr. č. 6476-4-40)
- 100 x  4 X 60   (výr. č. 6476-4-60)
- 50 x  5 X 30   (výr. č. 6476-5-30)
- 50 x  5 X 40   (výr. č. 6476-5-40)
- 50 x  5 X 604   (výr. č. 6476-5-60)
- 50 x  6 X 40   (výr. č. 6476-6-40)
- 50 x  6 X 50   (výr. č. 6476-6-50)
- 50 x  6 X 60   (výr. č. 6476-6-60)
- 25 x  8 X 40   (výr. č. 6476-8-40)
- 25 x  8 X 50   (výr. č. 6476-8-50)
- 25 x  8 X 60   (výr. č. 6476-8-60)
- 10 x 10 X 60   (výr. č. 6476-10-60)



836

Sortimenty

01

Sortiment šroubení pro tecalanová vedení

Obsah: 123 dílů

� Č. zboží 1957-54-016

� Obsah:

- 10x řezný kroužek 6 (výr. č. 1002-54-062)
- 10x řezný kroužek 8 (výr. č. 1002-54-082)
- 8x řezný kroužek 10 (výr. č. 1002-54-102)
- 8x řezný kroužek 12 (výr. č. 1002-54-122)
- 5x řezný kroužek 15 (výr. č. 1002-54-152)
- 10x převlečná matice 6 (výr. č. 1002-54-063)
- 10x převlečná matice 8 (výr. č. 1002-54-083)
- 8x převlečná matice 10 (výr. č. 1002-54-103)
- 8x převlečná matice 12 (výr. č. 1002-54-123)
- 5x převlečná matice 15 (výr. č. 1002-54-153)
- 10x opěrné pouzdro 6 x 1 (výr. č. 1002-54-061)
- 10x opěrné pouzdro 8 x 1 (výr. č. 1002-54-081)
- 8x opěrné pouzdro 10 x 1 (výr. č. 1002-54-101)
- 8x opěrné pouzdro 12 x 1 (výr. č. 1002-54-121)
- 5x opěrné pouzdro 15 x 1,5 (výr. č. 1002-54-151)



837

02

Sortiment šroubů s válcovou hlavou

s křížovým vybráním Phillips (tvar H), DIN 7981 / ISO 7046 pozinkováno, pevnostní třída 4.8

� Č. zboží 1957-115

� Obsah: 1 600

- 100 x 3,5 x 13 (položka č. 6115-35-13)
- 100 x 3,5 x 16 (položka č. 6115-35-16)
- 100 x 3,5 x 19 (položka č. 6115-35-19)
- 100 x 3,5 x 9,5 (položka č. 6115-35-95)
- 100 x 3,9 x 19 (položka č. 6115-39-19)
- 100 x 4,2 x 13 (položka č. 6115-42-13)
- 100 x 4,2 x 16 (položka č. 6115-42-16)
- 100 x 4,2 x 19 (položka č. 6115-42-19)
- 100 x 4,2 x 22 (položka č. 6115-42-22)
- 100 x 4,2 x 25 (položka č. 6115-42-25)
- 100 x 4,2 x 9,5 (položka č. 6115-42-95)
- 100 x 4,8 x 13 (položka č. 6115-48-13)
- 100 x 4,8 x 16 (položka č. 6115-48-16)
- 100 x 4,8 x 19 (položka č. 6115-48-19)
- 100 x 4,8 x 22 (položka č. 6115-48-22)
- 100 x 4,8 x 25 (položka č. 6115-48-25)



838

Sortimenty

01

Sortiment šroubů se šestihrannou hlavou

s podložkami a maticemi

� Č. zboží 1957-129-1

� Obsah: 800 dílů
- 200 x matice rychlosti 4,8 (č. Položky 5500-113-65)
- 150 x matice rychlosti 6,5 (obj. Č. 5500-113-69)
- 100 x matice rychlosti 5,6 (položka č. 5500-115-77)
- 100 x šestihranné šrouby do plechu 4,8 x 16 (položka č. 6129-48-16)
- 50 x šestihranné závitořezné šrouby 4,8 x 19 (položka č. 6129-48-19)
- 50 x šestihranný šroub do plechu 5,5 x 16 (položka č. 6129-55-16)
- 50 x šestihranný šroub do plechu 6,5 x 16 (položka č. 6129-65-16)
- 100 x šestihranný šroub do plechu 6,5 x 20 (položka č. 6129-65-20)



839

02

Sortiment závitořezných šroubů s válcovou hlavou s křížovým vybráním

s křížovým vybráním Phillips (tvar H), DIN 7981 / ISO 7049, pozinkováno černě

� Č. zboží 1957-134

� Obsah: 1 650 kusů
- 100 x 3,5 X13 (položka č. 6134-35-13)
- 100 x 3,5 X16 (položka č. 6134-35-16)
- 100 x 3,5 X19 (položka č. 6134-35-19)
- 100 x 3,5 X 9,5 (č. Položky 6134-35-95)
- 100 x 3,9X13 (položka č. 6134-39-13)
- 100 x 3,9X16 (položka č. 6134-39-16)
- 100 x 3,9X19 (položka č. 6134-39-19)
- 100 x 4,2X13 (položka č. 6134-42-13)
- 100 x 4,2X16 (položka č. 6134-42-16)
- 100 x 4,2X19 (položka č. 6134-42-19
- 100 x 4,2 x 25 (položka č. 6134-42-25)
- 100 x 4,2 x 9,5 (položka č. 6134-42-95)
- 100 x 4,8X13 (položka č. 6134-48-13)
- 100 x 4,8 X16 (položka č. 6134-48-16)
- 100 x 4,8 X19 (položka č. 6134-48-19)
- 100 x 5,5 X16 (položka č. 6134-55-16)
- 50 x 5,5X19 (položka č. 6134-55-19)
- 50 x 5,5X25 (položka č. 6134-55-25)



840

Sortimenty

01

Sortiment plechových šroubů

s křížovým vybráním Phillips (tvar H), nákružkem a hrotem, podobně jako DIN 7981, pozinkováno černě

� Č. zboží 1957-134-0

� Obsah: 1400 dílů
- 100 x 3,9 X 9,5 (položka č. 6134-039-95)
- 100 x 3,9 X 13 (položka č. 6134-039-13)
- 100 x 3,9 X 16 (položka č. 6134-039-16)
- 100 x 3,9 X 19 (položka č. 6134-039-19)
- 50 x 3,9 X 22 (položka č. 6134-039-22)
- 50 x 3,9 X 25 (položka č. 6134-039-25)
- 100 x 4,2 X 9,5 (položka č. 6134-042-95)
- 100 x 4,2 X 13 (položka č. 6134-042-13)
- 100 x 4,2 X 16 (položka č. 6134-042-16)
- 100 x 4,2 X 19 (položka č. 6134-042-19)
- 50 x 4,2 X 22 (položka č. 6134-039-13)
- 50 x 4,2 X 25 (položka č. 6134-042-22)
- 100 x 4,8 X 9,5 (položka č. 6134-048-95)
- 100 x 4,8 X 13 (položka č. 6134-048-13)
- 50 x 4,8 X 16 (položka č. 6134-039-13)
- 50 x 4,8 X 19 (položka č. 6134-048-16)
- 50 x 4,8 X 22 (položka č. 6134-048-22)
- 50 x 4,8 X 25 (položka č. 6134-048-25)



841

02

Sortiment šroubů s válcovou hlavou

s křížovým vybráním Phillips (tvar H) s nákružkem a vrtacím hrotem, DIN 7981 / ISO 7049, pozinkovaná 
černá

� Č. zboží 1957-135-0
� Obsah: 1 103 dílů:
- 200 x 4,2 X 13 (položka č. 6135-042-13)
- 200 x 4,2 X 16 (položka č. 6135-042-16)
- 200 x 4,2 X 19 (položka č. 6135-042-19)
- 100 x 4,2 X 25 (položka č. 6135-042-25)
- 200 x 4,8 X 16 (položka č. 6135-048-16)
- 100 x 4,8 X 22 (položka č. 6135-048-22)
- 100 x 4,8 X 35 (položka č. 6135-048-35)
- 3 x HAZET Phillips šroubováky 2215-PH2A (č.

Položky 6135-221-5)



842

Sortimenty

01

Sortiment blatníkových podložek
Tolerance podle DIN 522 C, pozink

� Č. zboží 1957-411

� Obsah: 1200 dílů
- 100 x 4,3 X 12 X 1,25 (položka č. 6411-4-12)
- 100 x 4,3 X 20 X 1,25 (obj. Č. 6411-4-20)
- 100 x 5,3 X 15 X 1,25 (položka č. 6411-5-15)
- 100 x 5,3 X 20 X 1,25 (obj. Č. 6411-5-20)
- 100 x 6,4 X 15 X 1,5 (obj. Č. 6411-6-15)
- 100 x 6,4 X 18 X 1,5 (obj. Č. 6411-6-18)
- 100 x 6,4 X 20 X 1,25 (obj. Č. 6411-6-20)
- 50 x 6,4 X 30 X 1,25 (obj. Č. 6411-6-30)
- 100 x 6,5 X 25 X 1,25 (obj. Č. 6411-6-25)
- 50 x 6,5 X 40 X 1,5 (obj. Č. 6411-6-40)
- 100 x 8,4 X 25 X 1,5 (obj. Č. 6411-8-25)
- 50 x 8,4 X 30 X 1,5 (obj. Č. 6411-8-30)
- 100 x 8,5 X 20 X 1,25 (obj. Č. 6411-8-20)
- 50 x 10,5 X 30 X 1,5 (č. Výrobku 6411-10-30)
- 30 x 10,5 X 40 X 2 (obj. Č. 6411-10-40)
- 50 x 13,0 X 32 X 1,5 (obj. Č. 6411-12-30)



843

02

Sortiment ocelových závlaček

DIN 94 / ISO 1234, pozinkováno

� Č. zboží 1957-470

� Obsah: 1100 dílů:
- 100 x 1,6 x 32 (položka č. 6470-16-32)
- 100 x 2 x 22 (položka č. 6470-2-22)
- 100 x 2 x 32 (položka č. 6470-2-32)
- 100 x 2 x 40 (položka č. 6470-2-40)
- 100 x 3,2 x 20 (položka č. 6470-32-20)
- 100 x 3,2 x 32 (položka č. 6470-32-32)
- 100 x 3,2 x 40 (položka č. 6470-32-40)
- 100 x 4 x 32 (položka č. 6470-4-32)
- 100 x 4 x 40 (položka č. 6470-4-40)
- 100 x 4 x 50 (položka č. 6470-4-50)
- 50 x 5 x 40 (položka č. 6470-5-40)
- 50 x 5 x 50 (položka č. 6470-5-50)



844

Sortimenty

01

Sortiment slepých nýtů

DIN 7337, pouzdro nýtu: slitina hliníku, trn nýtu: pozinkovaná ocel

� Č. zboží 1957-937-1

� Obsah: 800 dílů
- 100 x 3x6 (položka č. 5937-3-6)
- 100 x 3x8 (položka č. 5937-3-8)
- 100 x 4x10 (položka č. 5937-4-10)
- 100 x 4x12 (položka č. 5937-4-12)
- 100 x 4x6 (položka č. 5937-4-6)
- 100 x 4x8 (položka č. 5937-4-8)
- 100 x 3x10 (položka č. 5937-3-10)
- 100 x 4x16 (položka č. 5937-4-16)



845

02

Sortiment slepých nýtovacích matic

hliník

� Č. zboží 1957-948

� Obsah: 600 dílů
- 100 x M4x6 hliník (č. Položky 5948-14-20)
- 100 x M5x7 hliník (č. Výrobku 5948-15-30)
- 50 x M6x9 hliník (č. Položky 5948-16-30)
- 50 x M8x11 hliník (č. Položky 5948-18-30)
- 100 x ocel M4x6 (položka č. 5949-4-115)
- 100 x ocel M5x7 (položka č. 5949-5-12)
- 50 x ocel M6x9 (výr. Č. 5949-6-145)
- 50 x ocel M8x11 (výr. Č. 5949-8-185)



846

Sortimenty

01

Plato do plastového kufříku na drobný materiál

Pro plastové kufry na uložení sortimentů, doporučeno na vrtáky

� Č. zboží 1958-001-20

- Šířka: 320 mm
- Hloubka: 240 mm
- Výška: 49 mm

Výr. č. Provedení bal.

1958-001-8 8-dílné 1
1958-001-12 12-dílné 1
1958-001-16 16-dílné 1
1958-001-18 18-dílné 1

02

Plato do plastového kufříku na drobný materiál 

se stejně velkými přihrádkami 

� Popis výrobku
- s krabicemi stejné velikosti pro plnění drobným materiálem.
- přesné kování pro plastovou krabičku na sortiment
- šířka: 310 mm
- hloubka: 210 mm
- výška: 49 mm



847

05

Obsah

� Č. zboží 1957-001-0

03

Věž na sortimenty prázdná

stohovatelná, k upevnění na stěnu, uzavíratelná

� Č. zboží 1958-100

04

Kufřík na spojovací materiál

plastový

� Č. zboží 1958-001

� Popis výrobku
- možnost přidávat další patra
- k upevnění na stěnu
- uzamykatelná
- 5 přihrádek
- VxŠxH = 360mm x 390mm x 256mm

� Popis výrobku
- Šířka: 320 mm
- Hloubka: 240 mm
- Výška: 49 mm

- pro popis obsahu v kufříku 



848

Seznamte se Balíčky

� Obsah:

- 1x 1K Multi-Connector - základová barva s plnícím účinkem – světle šedá 400 ml (položka 2893-900)
1x Rednox - základová antikorozní barva - červená 400 ml (položka 2893-888)
1x Protector - ochrana dutin bez obsahu silikonu 400ml (položka 2892-997)
1x Long Life - ochrana karoserie na bázi vosku 400ml (položka 2892-997-1)
1x Rostinator - oxidant rzi na bázi aktivních pigmentů 400ml (položka 2893-903)
1x Elox Plus - svařovací primer 400 ml (položka 2893-906)

02

Startovací sada „Karoserie“

6 kusů

� Č. zboží 2897-000-003

1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x

� Obsah:

- 1x Tefl ux - sprej z PTFE / keramického oleje 400 ml (položka 2894-445-4)
- 1x Off -Shore Silver - sprej na ochranu brzd 400 ml (položka 2894-449)
- 1x TT-Power - suché mazivo 400 ml (položka 2897-447)
- 1x High-Press Ultra - vysokotlaké lepidlo 400ml (položka 2894-445-3)
- 1x Super Crack Ultra - ledový sprej 400 ml (položka 2894-442-1)

01

Startovací sada „Inspekce a údržba“

6 kusů

� Č. zboží 2897-000-001

1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x



849

- 1x Topas - čistič oken 400ml (Art. 2897-310)
- 1x New Wheel Extreme - silikonový prostředek na péči o pneumatiky 400ml (Art. 2897-

338-400)
- 1x Terpanol Power - high-tech speciální čistič 400ml (Art. 2897-323)
- 1x Velvet - čistič čalounění 400ml (Art. 2897-307)
- 1x Crystal Ultra - čistič interiérů 400ml (Art. 2897-306)

03

Startovací sada „Příprava“

6 kusů

� Č. zboží 2897-000-004

1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x



850

Seznamte se Balíčky

01

Sada na čištění interiéru

15 kusů

� Č. zboží 2000-001

� Obsah:

- 3 x čistič interiérů Interno, 500 ml (obj. Č.
2000-05)

- 3 x Stries čistič na sklo 500 ml (položka
č. 2897-340)

- 3 x sametový čisticí prostředek na
čalounění 400 ml (položka č. 2897-307)

- 6 x utěrka z mikrovlákna modrá, 40 X 40
cm (č. Výrobku 2000-640-40)

6x6x

3x3x

3x3x 3x3x

� Obsah:

- 1 x 400 ml vysokotlakého lepicího maziva High Press (položka č. 2894-445-1)
- 1 x 400ml vysokotlaký lepicí lubrikant High Press černý (č. Výr. 2894-445-2)
- 1 x 400 ml vysokotlakého lepicího maziva High Press ultra (č. Výr. 2894-445-3)
- 1 x 400 ml vysokotlakého lepicího maziva High Press Protect (č. Zboží 2894-445-5)
- 1 x 400ml bílý mazací tuk Bio-Top Protect (č. Výrobku 2894-446)
- 1 x 400 ml silikonového maziva Siltron (č. Výrobku 2897-324)

02

Startovací sada

Mazací tuky

� Č. zboží 2897-000-005

1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x



851

03

Vnější čisticí sada Cleeno

9 kusů

� Č. zboží 2000-002

� obsah:
- 1 x ALL-STAR 5 LITRŮ (č. zboží 2000-312-

5)
- 1 x ČISTIČ HLINÍKOVÝCH DISKŮ RIMOL

PROFI 5 LITRŮ (č. zboží 2897-321-5)
- 2 x VÝPUSTNÝ KOHOUT NA 5LITROVÉ

NÁDOBY (č. zboží 2000-000-005)
- 1 x TLAKOVÝ ROZPRAŠOVAČ MODRÝ 1

LITR (č. zboží 2000-100)
- 1 x TLAKOVÝ ROZPRAŠOVAČ F. RIMOL

PROFI 1 LITR (č. zboží 2897-333-150)
- 1 x ÚKLIDOVÉ RUKAVICE „CHEMIE“ VEL.

9 (č. zboží 7797-009-9)
- 1 x ÚKLIDOVÉ RUKAVICE „CHEMIE“ VEL.

10 (č. zboží 7797-009-10)

2x2x

1x1x
1x1x

2x2x

1x1x 1x1x

1x1x

� Obsah:

- 1x Oxim Protect - odstraňovač rzi 400ml (Art. 2894-444-1)
- 1x High Press Protect - vysokotlaké lepidlo 400ml (Art. 2894-445-5)
- 1x Multi Protect - olejový sprej na údržbu 400ML (Art. 2894-445-6)
- 1x Bio-Top white Protect - mazací tuk 400ml (Art. 2894-446)
- 1x New Look Protect - péče o kokpit 400ml (Art. 2897-337-1)
- 1x Anitolox Protect - ochrana proti svařování 400ml (Art. 2893-908)

04

Startovací sada „Protect“

6 dílná startovací sada lepidel

� Č. zboží 2897-000-002

1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x 1x1x



852

Seznamte se Balíčky

� Obsah:

- 1 x Fixit Superglue Gel 20g (č.v. 2898-554)
- 1 x urychlovač tvrdnutí Fixit Active 200 ml (č.v.

2898-554-150)
- 1 x Rapido 20g (č. v. 2898-555-100)
- 1 x Superrychlé superlepidlo 20 g (č.v. 2898-556)
- 1 x Minerální výplň 30 g (č. v. 2898-560-30)
- 1 x Superglue černé středně viskózní 20g (č. v.

2898-560-20)

01

Startovací sada lepidel

6 dílná

� Č. zboží 1957-600

- 2x Repos fast, 50 ml (č.z. 2700-15)
- 2x Repos MMA, 50 ml (č.z. 2700-20)
- 1x Pistole na kartuše Repos (č.z. 2700-70)
- 6x směšovač (č.z. 2700-42)

02

Startovací sada

Repos

� Č. zboží 2700-001
� Obsah: 13 kusů
- 2x Repos, 50 ml (č.z. 2700-10)

2x2x1x1x

2x2x
2x2x

6x6x



PLÁN OCHRANY POKOŽKY

DEZINFEKCE

Správný produkt pro každou aplikaci

CHRÁNIT
Care Protect

Č. výrobku: 2897-240-1

� Obsah: 1 l

Aquano Protect

Č. výrobku: 2897-500-225

� Obsah: 250 ml

Č. výrobku: 2897-500-2

� Obsah: 2 l

Aquano Protect Plus

Č. výrobku: 2897-500-825

� Obsah: 250 ml

PÉČE
Care Loción

Č. výrobku: 2897-240-2

� Obsah: 1 l

Aquano Lotion

Č. výrobku: 2897-500-325

� Obsah: 250 ml

Č. výrobku: 2897-500-22

� Obsah: 1 l

Č. výrobku: 2897-500-3

� Obsah: 2 l

Aquano Gel dezinfekce

Č. výrobku: 2897-500-13

� Obsah: 2 l

Č. výrobku: 2897-500-20

� Obsah: 1 l

ZNEČIŠTĚNÍ

Pasta na mytí rukou

Č. výrobku: 2897-240-8

� Obsah: 10 l

Aquano Peel Spezial 

Č. výrobku: 2897-500-11

� Obsah: 2 l

Aquano Peel

Č. výrobku: 2897-500-21

� Obsah: 1 l

Č. výrobku: 2897-500-10

� Obsah: 2 l

Aquano Corn 

Č. výrobku: 2897-500-12

� Obsah: 2 l

Care Truck

Č. výrobku: 2897-240-9

� Obsah: 3 l

Care Soft

Č. výrobku: 2897-240-3

� Obsah: 1 l

Aquano Soft 

Č. výrobku: 2897-500-23

� Obsah: 1 l

Aquano Foam

Č. výrobku: 2897-500-25

� Obsah: 1 l

ČISTOTA

lehké znečištění, např. prach Jiné lehké znečištění, jako je 
prach, špína, olej, mastnota, 
brzdový prach atd.

Jiné lehké až střední znečištění, 
např. prach, špína
např. prach, špína, olej, mazivo, 
zablokování brzdb 

Jiné střední znečištění, např. 
prach, špína, olej, mastnota, 
brzdový prach atd.

Další média, která je třeba 
zvážit 
Nečistoty, např. prach, špína, 
oleje, tuky, maziva, brzdový 
prach, laky.

Jiné silné znečištění, jako je 
prach, špína, oleje, mastnota, 
brzdový prach, barva atd.

snadno těžképolovina

Care Clean Corn 

Č. výrobku: 2897-240-011

� Obsah: 1 l

Care Clean Corn

Č. výrobku:2897-240-0

� Obsah: 3 l

Aquano Sense 

Č. výrobku: 2897-500-126

� Obsah: 250 ml

Č. výrobku: 2897-500-240

� Obsah: 1 l

Č. výrobku: 2897-500-01

� Obsah: 2 l

Normfest GmbH

Siemensstraße 23 · 42551 Velbert
Tel.   + 49 20 51 / 275 -0
Fax   + 49 20 51 / 275 -141

info@normfest.de
www.normfest.de 

www.normfest-shop.com

853

� Obsah:

- 3 x dávkovač AQUANO na 2 litrové lahve (č. v.
2897-500-6)

- 1 x AQUANO Sens pasta na mytí rukou 2 litry
(č. v. 2897-500-01)

- 1 x AQUANO Protect ochrana pokožky 2 litry
- (č. zboží 2897-500-2)
- 1 x AQUANO Lotion péče o pleť 2 litry
- (č. 2897-500-3)
- 1 x plán ochrany pokožky (č. zboží 2897-500-

71)

04

Propagační sada Aquano 2020

7 kusů

� Č. zboží 2897-500-003

� Obsah:

- 2 x bezdotykový dávkovač
AQUANO

- pro 1litrovou nádobu
- (č. 2897-500-26)
- 1 x pěnové mýdlo AQUANO FOAM
- 1 litr (č. v. 2897-500-25)
- 1 x dezinfekční gel AQUANO
- 1 litr (č. v. 2897-500-20)

03

Propagační sada Aquano touchless

4 díly

� Č. zboží 2897-500-002

1x1x 1x1x

1x1x

1x1x 3x3x



854

Seznamte se Balíčky

02

Sada stahovacích pásků, malá

1 800 černých kabelových pásků s plastovým 
jazykem, 6 různých velikostí

� Č. zboží 3502-001

03

Sada stahovacích pásků velká

1 000 černých kabelových pásků s plastovým 
jazykem, 6 různých velikostí

� Č. zboží 3502-002

� Obsah: 1 800 černých stahovacích pásků s
plastovými jazýčky

- 300 kusů v následujících velikostech:
- 2,5 mm x 98 mm (č. Položky 3502-111)
- 3,5 mm x 140 mm (č. Položky 3502-121)
- 3,5 mm x 200 mm (č. Položky 3502-131)
- 3,6 mm x 290 mm (položka č. 3502-135-1)
- 4,5 mm x 178 mm (položka č. 3502-141)
- 4,5 mm x 280 mm (položka č. 3502-151)

� Obsah: 1 000 černých stahovacích pásků s
plastovými jazýčky

- 300 kusů v následujících velikostech:
- 4,5 mm x 350 mm (položka č. 3502-161)
- 7,6 mm x 200 mm (položka č. 3502-171)
- 7,5 mm x 360 mm (položka č. 3502-181)
- 100 kusů v následující velikosti:
- 7,8 mm x 750 mm (položka č. 3502-191)

01

Sortiment knoflíkových baterií

75 kusů

� Č. zboží 1957-580

� Obsah: 75 dílů
- 10 x CR1220 3V (položka č. 3722-27)
- 10 x CR1616 3V (položka č. 3722-26)
- 10 x CR1620 3V (položka č. 3722-25)
- 10 x CR1632 3V (položka č. 3722-30)
- 10 x CR2016 3V (položka č. 3722-23)
- 10 x CR2025 3V (položka č. 3722-20)
- 10 x CR2032 3V (položka č. 3722-21)
- 5 x LR1 1,5 V (4001) (položka č. 3722-29)



855

04

Sada žárovek12V Normlight pro vybavení skříně

� Č. zboží 3723-001

� Obsah: 390 dílů
- 40 x 10W zadní světlo (položka č. 3723-050-08)
- 40 x 5W skleněná základna (položka č. 3723-028-25)
- 40 x 1,2 W skleněná základna (položka č. 3723-027-21)
- 30 x 5W girlanda 11x35MM (výr. Č. 3723-064-18)
- Kontrolka 50 x 21 W nebo brzdové světlo (položka č. 3723-075-06)
- 50 x 21 / 5W brzdové nebo zadní světlo (položka č. 3723-075-28)
- 40 x 21 W žlutá kontrolka (položka č. 3723-075-07)
- 10 x autožárovka H4 60 / 55W (č. Výrobku 3723-064-193)
- 50 x 5W zadní světlo (položka č. 3723-050-07)
- 20 x H7 autožárovka 55W (č. Výrobku 3723-064-201)
- 20 x H7 automobilová lampa s dlouhou životností (č. Výrobku 3723-

064-209)

20x20x

50x50x 50x50x

20x20x

30x30x

50x50x

40x40x

10x10x

40x40x

40x40x

40x40x


